
UN66_CREA-X4 - Doplněk stravy s kreatinem, aminokyselinami a 
hořčíkem. Průměrné výživové hodnoty ve 100g: Energetická hodnota 
1277kJ/304kcal, Tuky 0g (z toho nasycené mastné kyseliny 0g), Sacharidy 
0g (z toho cukry 0g), Vláknina 0g, Bílkoviny 0g, Sůl 0g. Účinné látky v jedné 
dávce (5 kapslí): Kreatin monohydrát, Kreatin pyruvát a Kreatin citrát 
4090mg (z toho Kreatin 3000mg), Glycin 700mg, Taurin 600g, β-Alanin 
200mg, α-Lipoová kyselina 100mg, Hořčík 60mg. Složení: Kreatin 
monohydrát, Kreatin pyruvát, Kreatin citrát, L-glycin, Taurin, β-Alanin, α-
Lipoová kyselina, Citrát hořečnatý, Protispékavé složky (Stearát hořečnatý, 
Oxid křemičitý), Hovězí želatina. Doporučené dávkování: Užívejte 5 kapslí 
přibližně 30 před tréninkem nebo cvičením. Ve dnech tréninkového volna 
užívejte 5 kapslí ráno na lačno. Tablety vždy zapijte velkou sklenicí vody. 
Upozornění: Nepřekračujte maximální doporučenou denní dávku (8 kapslí). 
Účinek kreatinu bude získán, pouze pokud bude příjem kreatinu minimálně 
3g za den kombinovaný s intenzivním tréninkem. Přípravek neslouží jako 
náhrada za pestrou denní stravu. Přípravek neslouží k prevenci ani léčbě 
nemocí či zranění a neměl by být užíván místo léků. Dodržujte pitný režim 
minimálně 2l vody. Není určeno pro děti, těhotné a kojící ženy. Ukládejte 
mimo dosah dětí. Skladujte v suchu při teplotě do 25°C, mimo dosah přímého 
slunečního záření. Chraňte před mrazem. Referenční hodnota příjmu pro 
dospělého člověka je 8400kJ/2000kcal. Upozornění pro alergiky: 
Neobsahuje žádné známé alergeny. Minimální trvanlivost do (viz EXP) / 
číslo šarže: viz zadní část obalu. Balení: 120 kapslí. Vyrobeno v Belgii. 
Prodávající: USN CZ, s.r.o. Logistic Park Tulipan, Průmyslová 1368, 253 
01, Hostivice - Palouky, Česká republika. www.usn.co.cz.  

http://www.usn.co.cz/

